C M B G •
A P R O V a Du  POR

UMANÜÍIÜa DK !

Estado de Pernambuco
CÂM ARA M UNICIPAL DE B A R R A  DE G U A BIRA BA

Casa Vereador Pedro Honório dos Santos
Av. Juscelino Kubistcheck, s/n -  Nova Esperança

Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690-000
CNPJ. 08.862.609/0001-81

Requerimento N2 037/2023

REQUERO, de forma regimental que depois de ocorridas as formalidades que seja enviado para
o secretário de Obras e Serviços Públicos Município de Barra de Guabiraba o seguinte pedido:

Venho pelo presente solicitar que seja construído um bandeiro no almoxarifado
municipal.

JUSTIFICATIVA:

ORAL

Câmara Municipal de Barra de Guabiraba
Sala das Sessões, 23 de outubro de 2023

Vereador Autor

rresidente da Camara
Municipal de Barra de Guabiraba

CPF 557.983 904-97